

VITAMMY body 5 czarno-fioletowy Pistolet do masażu ciała

cena: 246,50 PLN



Opis słownikowy

Producent	VITAMMY
Wsyłka	24 godzin

Opis produktu

Vitammy BODY 5 masażer pistoletowy

W ostatnich latach, olbrzymim problemem stał się siedzący tryb życia, praca przy komputerze i niski poziom aktywności fizycznej. Masażer ręczny - pistoletowy, to urządzenie pozwalające na samodzielne wykonanie masażu, rozluźnienie mięśni i ich napięcia. Przyspiesza regenerację, zmniejsza przewlekły ból i poprawia działanie układu krwionośnego.



Pistolet do masażu VITAMMY body 5 pomaga w przygotowaniu mięśni do treningu. Świetnie sprawdza się w przypadku klientów, którzy borykają się z siedzącym lub stojącym trybem pracy, przebywają długo w wymuszonej pozycji ciała np. kierowcy, osoby pracujące przy komputerze, manicurzystki. Masaż tym pistoletem poprawia mikrokrążenie, zmniejsza sztywność mięśni, przyspiesza regenerację i zmniejsza przewlekły ból.



Masażer elektryczny Vitammy Body 5

Ten typ masażerów wybierany jest też przez sportowców, którzy często borykają się z kontuzjami. Urządzenie oferuje 4 tryby pracy i aż 8 różnych końcówek masujących dostosowanych do indywidualnych potrzeb.

Konsultacje merytoryczne i rekomendacje do stosowania końcówek wydane przez specjalistę w dziedzinie rehabilitacji Mgr Fizjoterapii Kamilę Rudecką.



*Konsultacja merytoryczna:
Kamila Rudecka, mgr fizjoterapii*

8 GŁOWIC MASUJĄCYCH DLA NAJBARDZIEJ WYMAGAJĄCYCH UŻYTKOWNIKÓW



Głowica płaska - służy do opracowania dużych brzuśców mięśni, przygotowania powięzi do dalszego masażu, daje efekt średniego rozluźnienia.

Głowica widełki- idealna do rozpracowywania przegród międzymięśniowych (biceps, mięśnie łydki, mięśnie tylnej części uda, mięśnie przykręgosłupowe na odcinku piersiowym i lędźwiowym). Pozwala na stopniowe zwiększanie zakresu ruchu.





Głowica piłka - do rozmasowywania mięśni i powięzi po treningu. Można ją stosować na mniejszych grupach mięśniowych np. przedramion. Sprawdzi się w rozluźnianiu mięśni przykręgosłupowych poniżej odcinka szyjnego kręgosłupa. Daje efekt silnego rozluźnienia zrelaksowania.

Głowica stożkowa - opracowanie miejsc bardzo bolesnych, umożliwia precyzyjną pracę w miejscach dyskomfortu, zwiększonego napięcia, ograniczenia ruchomości. Jest doskonała do opracowania punktów spustowych, rozluźnienia rozciągniętego podszewowego. Nie nadaje się do pracy przy kościach!



Głowica mała okrągła opracowanie miejsc bardzo bolesnych / umożliwia bardziej precyzyjną pracę w miejscach dyskomfortu, zwiększonego napięcia, ograniczenia ruchomości / doskonała do opracowania punktów spustowych, rozluźnienia rozciągniętego podszewowego. Nie nadaje się do pracy przy kościach!

Głowica w kształcie łopatk - Podobnie jak głowica w kształcie litery "U", to głowica masująca do części specjalnych. Jest odpowiednia do rozluźniania mięśni obwodowych pleców, odcinka szyjnego kręgosłupa i talii.



Głowica amortyzowana - działa jako bufor przy wibracjach. Jest odpowiednia dla miejsc o wrażliwych mięśniach lub obszarów lekko uszkodzonych. Jednocześnie, aby zapewnić osobom starszym masaż relaksacyjny w domu, można wybrać głowicę amortyzowaną, by spowolnić wibracje.

Głowica w kształcie kciuka nadaje się do uderzeń głębokich tkanek, takich jak meridiany, dłoń, spód stopy. Głowica w kształcie kciuka jest bardziej stymulująca niż głowica cylindryczna.



Jak używać pistoletu do masażu VITAMMY BODY 5?

Aby rozpocząć pracę masażerem należy go uruchomić za pomocą przycisku. Na wyświetlaczu zapali się jedna dioda - bieg pierwszy. Przy użyciu tego samego przycisku możesz zmieniać tryby pracy. Po wybraniu trybu pracy możesz ustawić poziom mocy poprzez krótkie naciśnięcie przycisku. Podczas korzystania z tego urządzenia należy unikać nadmiernego nacisku i długotrwałej fizjoterapii. Masując, poruszamy pistoletem powoli i uważnie. Ruchy należy wykonywać wzdłuż mięśni.

Wskazania VITAMMY BODY 5

• Łagodzenie bólu i skurczy spowodowanych urazami mięśni, zwichnięciami, nadwyrężeniami. • Eliminowanie przepływu płynu obrzękowego w opuchniętych obszarach. • Rozluźnienie pogrubionej tkanki łącznej i powięzi. • Redukcja kwasu mlekowego i mocniejszej pracy mięśni. • Zmęczenie mięśni • Zastosowanie do kontuzji stawów.

Przeciwwskazania VITAMMY BODY 5

• Tętniak, krwawienie, • Choroba serca z rozrusznikiem serca lub defibrylatorem, • Cięża, • Nowotwór, • Ważne części ciała: głowa, twarz.

kęgi szyjne, kręgosłup, wystające części kostne, • Części ciała o mniejszym pokryciu mięśni: takie jak piszczel, tył stopy, tył dłoni; • Nie używaj urządzenia w ciągu 90 dni po zespalaniu wewnętrznym i nie używaj go wokół unieruchomionej części ciała.

Waga urządzenia	700g
Napięcie zasilania	7,4V
Moc	20W
Rodzaj baterii/zasilacza	Litowo-jonowa wielokrotnego ładowania
Czas ładowania	ok 2 godziny
Dodatkowe informacje	czas pracy na naładowanej baterii: 3- 5 godzin
Dodatkowe akcesoria	8 głowic masujących

- SKU: TOW017479
- Kod EAN: 5901793644370
- Wymiary: 230x 210x 60 mm
- Grupa produktów: Masażery
- Ilość sztuk w opakowaniu: 1 sztuka
- Stawka podatku: VAT 23%

Galeria

